REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 422
viernes 27 de julio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

115989
87944
123072
12964
115404
137641
8450
94871
120356
92 369390
98 17134
99 58991
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Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

13135
13136
13137
13138
13139
13140
13141
13142
13143
13144
13145
13146

ACCIONANTE

NATTURA COLOMBIA SA.S.
NATTURA COLOMBIA SA.S.

ITALINEA INDUSTRIA DE MOVEISLTDA

INVISTA TECHNOLOGIESSA.R.L.

PUNTO NATURAL ZAMORA PRIETO SA.S
FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S A

JEANNERET SIMIAN NOELLE
DIEZ MEDELLIN SA.S.

REUTERS FINANCIAL SOFTWARE
GELCO SA.S.

LILIANA MESA CHUJFY y JOSE FERNANDO VELEZ ORTEGA

ALFAGRES SA.

del diaviernes 27 dejulio de 2012. El titular de la marca se notificara personalmente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 27 dejulio de 2012 siendo las4:30 p.m.
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NOTIFICADO A

EDUARDO CORTES MARTINEZ
EDUARDO CORTES MARTINEZ
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
ALVARO CORREA ORDONEZ
CAROLINA VERA MATIZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
LUZ HELENA VILLAMIL JMENEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
JUAN CARLOS URIBE RESTREPO
ALBA PATRICIA MUNOZ DAZA
JORGE E VERA VARGAS
CAROLINA VERA MATIZ

VENCIMIENTO

25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012
25/10/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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